
UCHWAŁA NR XXX/203/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KLIMONTOWIE 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr VII/43/19 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 15 lutego 2019 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Klimontów 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 5 ust. 3, art. 11b ust. 3, art. 18 ust. 2 pkt. 1, art. 18a ust. 5, art. 18b  ust. 3, 
art. 22 ust. 1 i 2, art. 23 ust. 4, art. 37a, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt. 1, art. 41 ust. 1, art. 42, art. 51 ust. 3 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Klimontowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/43/19 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 15 lutego 2019 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Miasta i Gminy Klimontów (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 2019 r., poz. 955, 
zm. Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 2019 r., poz. 2731, zm. Dziennik Urzędowy 
Województwa Świętokrzyskiego z 2020 r., poz. 206, zm. Dziennik Urzędowy województwa Świętokrzyskiego 
z 2020 r., poz. 1161) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 17 

a) w ust. 7 wyrazy „Urząd Gminy Klimontów ” zastępuje się wyrazami „Urząd Miasta i Gminy 
Klimontów”, 

b) w ust. 8 wyrazy „Urzędu Gminy” zastępuje się wyrazami „Urzędu Miasta i Gminy”, 

2) w załączniku Nr 5 do uchwały w § 10 ust. 2 wyraz „Wójt ” zastępuje się wyrazem „Burmistrz”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Robert Orłowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33C30244-4786-455B-B751-43896FFA27B4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2019 r. w sprawie ustalenia
granic niektórych gmin i miast oraz nadania niektórym miejscowościom statusu miasta (Dz.
U. z 2019 r., poz. 1416) z dniem 1 stycznia 2020 r. miejscowości Klimontów nadano status
miasta.

W związku z powyższym dostosowuje się zapisy Statutu Miasta i Gminy Klimontów do
powyższej zmiany, a które przez przeoczenie nie zostały objęte wcześniej podjętymi
uchwałami Nr XVII/117/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. i Nr XX/141/2020 z dnia 27 lutego
2020 r.

Po uchwaleniu uchwały i wejściu w życie ogłosozny zostanie jednolity tekst Statutu Miasta i
Gminy Klimontów zgodnie z przepisami usatwy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów
normatywnych i niektórych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1461).

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33C30244-4786-455B-B751-43896FFA27B4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

